تاکوتی می گوید ما متوجه نشدیم که چگونه می توان
خطر ابتلا به ماهیچه های چرب را کاهش داد، اما اکنون در حال بررسی این هستیم
که کدام یک از اســتراتژی های مبارزه با چربی مانند رژیم غذایی، ورزش، جراحی

و دارو های کاهش وزن می توانند بر ترکیب بدن و نرخ بیماری قلبی تأثیر بگذارند.

شنبه 6 بهمن 1403، 24 رجب 1446 ،25 ژانویه 2025، شماره 4644، صفحه